ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX     TP. Quảng Ngãi, ngày         tháng      năm 2023

V/v đề nghị sửa đổi thông tin

trong hồ sơ người hoạt động kháng

chiến bị nhiễm chất độc hóa học

đối với bà Đặng Thị Loan

     Kính gửi:  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Quảng Ngãi.

Thực hiện Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2021 của Chính

phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách

mạng.

Qua kiểm tra, đơn đề nghị sửa đổi thông tin trong hồ sơ người hoạt động kháng

chiến bị nhiễm chất độc hóa học của bà Đặng Thị Loan, sinh năm 1952, thường trú tại

phường Trần Phú, thành phố Quảng Ngãi, số hồ sơ QN/HH 595 và xác nhận của UBND

phường Trần Phú. Trên cơ sở nội dung đề xuất của phòng Lao động – Thương binh và

Xã hội thành phố.

 UBND thành phố Quảng Ngãi thống nhất đề nghị Sở Lao động-Thương binh và

Xã hội Quảng Ngãi sửa đổi thông tin trong hồ sơ người hoạt động kháng chiến bị nhiễm

chất độc hóa học đối với: Bà Đặng Thị Loan, quê quán  Đồng Mơ, Chi Lăng, Lạng Sơn

thành bà Đặng Thị Loan, quê quán Vụ Bản, Nam Định.

 Kính đề nghị Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Quảng Ngãi xem xét, giải

quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (VX) UBND TPQN

- Phòng LĐTBXH thành phố;

- CVP, PCVP, CV(VX);

- Lưu VT, PLĐTBXH (Đạo)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Anh

		2023-12-28T13:40:07+0700

		2023-12-28T14:05:05+0700

		2023-12-28T14:05:05+0700

		2023-12-28T14:05:05+0700

		2023-12-28T14:05:05+0700